
„Łyknąłem haczyk”. Czytelnik ostrzega przed oszustwami na
InPost!
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Łatwo dać się nabrać, zwłaszcza jeśli rzeczywiście czekamy na paczkę. Czytelnik
przestrzega przed odnotowanymi w Iławie próbami phishingu metodą na InPost. Pocztowa
spółka przyznaje, że takie ataki oszustów w ostatnim czasie nasiliły się.

Czytelnik, jak i jego znajoma otrzymali ostatnio fałszywe sms-y, rzekomo od operatora logistycznego
InPost. W treści wiadomości oszuści odsyłają do podlinkowanej aplikacji, która ma rzekomo służyć do
wygenerowania kodu odbioru przesyłki.

- Łyknąłem haczyk, bo faktycznie zamówiłem
niedawno towar przez Allegro, ale nie został jeszcze
nadany - mówi Czytelnik, Tomasz. - Dzwoniłem do
InPost i powiedzieli, aby w żadnym wypadku nie
otwierać takiego linka. Myślę, że ostrzeżenie może
przydać się innym.

InPost także ostrzega: takie wiadomości to phishing, czyli wyłudzanie od internauty informacji



umożliwiających nielegalny dostęp do poufnych i prywatnych informacji przez podszywanie się pod
kogoś innego.

- Szanowni Klienci, prosimy o czujność w związku z
nowymi atakami phishingowymi – dochodzą do nas
informacje o kolejnych oszustach, którzy podszywają
się pod InPost. Tym razem link załączony do
wiadomości sms ma rzekomo umożliwiać pobranie
kodu odbioru paczki z Paczkomatu w zamian za
instalację aplikacji - pisze spółka w aktualizowanym 18
września komunikacie. - Jeszcze raz przypominamy:
InPost NIGDY nie wysyła linków do pobrania aplikacji
w celu wygenerowania kodu odbioru paczki! Kod
odbioru wysyłamy zawsze w wiadomościach email,
sms lub udostępniamy bezpośrednio w aplikacji
mobilnej InPost Mobile.

Uwaga: kliknięcie w zawarty w nich link grozi zainfekowaniem telefonu szkodliwym
oprogramowaniem! Osoby, które zainstalowały aplikację z innego źródła, powinny niezwłocznie
przywrócić telefon do ustawień fabrycznych.

Spółka przypomina, że aplikację InPost Mobile należy pobierać jedynie z oficjalnych źródeł, czyli
sklepów Google Play i App Store. 
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